
 

 

CITTÀ DI 

SAN GIORGIO A CREMANO 

3 SETTORE SERVIZIO 5 "GARE E CONTRATTI"   

 
 

 

OGGETTO: COMUNE DI SAN GIORGIO A CREMANO - PROVINCIA DI NAPOLI - C.F. 01435550635 - 
Esito di gara "Servizio di guardiania e custodia immobili di proprietà comunale" - CIG 8194590597 CPV: 
98341130-5 -N -  
 
SEZIONE I: AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Città di San Giorgio a Cremano - piazza Carlo di 
Borbone 10 - cap. 80046, San Giorgio a Cremano, Tel. 0815654400 p.e.c.: 
protocollo.generale@cremano.telecompost.it - sito: www.e-cremano.it. 
SEZIONE: OGGETTO: Affidamento triennale (36 mesi) del "Servizio di guardiania e custodia immobili di 
proprietà comunale" - CIG 8194590597 _ CPV: 98341130-5 - Importo posto a base d'asta € 
1.259.550,00 oltre  € 4.050,50 quali oneri della sicurezza non soggetti a ribasso, oltre I.V.A. nei termini di 
legge. 
SEZIONE IV: PROCEDURA: Aperta esperita su piattaforma telematica di negoziazione asmecomm.it 
con aggiudicazione all'offerta economicamente più vantaggiosa 
SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE: Offerte ricevute: 12 - Ammesse: 5. Aggiudicatario: UNION SECURITY 
L'INVESTIGATORE & LO SPARVIERO S.R.L. - con sede in via San Francesco a Patria, 208 - Giugliano 
in Campania (NA) [C.F./P.IVA 05518400634] per l'importo complessivo di €uro 1.027.028,00 (ribasso del 
18,46%) oltre €uro 4.050,50 quali oneri della sicurezza e oltre I.V.A. nei termini di legge prevista 
(determinazione dirigenziale n. 99 del 03/07/2020 Settore 3 - Servizio 5 "Gare e Contratti). 
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI: RUP Benedetto dott. Maria - via Cavalli di Bronzo "Villa Bruno" - 
telefono 081 5654356 - ; Servizio Gare e Contratti - P.zza Carlo di Borbone, 10 - telefono 081 5654580. 
Spedizione GUUE: 06/07/2020. 

 

Responsabile del Procedimento 

I.D. Roberto D'AMORE 
   

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 154 del  27 Luglio 2020


	BURC n. 154 del  27 Luglio 2020

